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Nom

Mourir pour des idées

Another love song about Paris

Au 27-100 rue des Partances
Paris (En Duo Avec Marc Lavoine)

Africain a Paris

Dans mon Paris (Swing Manouch...

| Love Paris - J'aime Paris (Featu...

Les Parisiens

J'ai Deux Amours
Amoureux De Paname

Ici Paris

Samedi soir a Beyrouth

Dis, Quand Reviendras-Tu?
Le Café des Trois Colombes

Paris At Night

Durée
4:44
2:37
2:56
5:03
3:53
3:19
4:05
2:33
2:56
2:34
3:37
4:38
2:54
4:03
1:33

Album

Master Serie

La Maline

Paris tristesse

Raoui

L'Africain

Paris

Paris

En public a I'Alhambra 1961
Careless Love

Mes Chansons Préférées De Moi
Tostaky

Samedi soir a Beyrouth

Ma Plus Belle Histoire D'amouir......

Best of

Montand Chante Prévert
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21-17/11/15-Paris sera toujours Paris

15 morceaux, 51,3 minutes, 73,1 Mo

Artiste

Georges Brassens
Marie-Jo Thério
Pierre Lapointe
Souad Massi

Tiken Jah Fakoly
Zaz

Zaz feat. Nikki Yanofsky
Léo Ferré
Madeleine Peyroux
Renaud

Noir désir

Bernard Lavilliers
Barbara

Joe Dassin

Yves Montand



